

NIDIA FINANS ApS

Constantiaparken 6
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Philip Filipsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIDIA FINANS ApS
Constantiaparken 6
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 27402046

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse med formålsparagraffen

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og finansielle udvikling fremgår af regnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. -213.652 og egenkapitalen udgør kr. 266.100.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 381.581 | 582.344 |
| Personaleomkostninger | | -438 | -398.154 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -36.294 | -36.294 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 344.849 | 147.896 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | -460.554 | -51.374 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | -12.117 | -2.917 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.414 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.293 | -12.084 |
| Ordinært resultat før skat | | -127.701 | 81.521 |
| Skat af årets resultat | | -85.951 | -33.473 |
| Årets resultat | | -213.652 | 48.048 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -448.437 | -31.675 |
| Overført resultat | | 234.785 | 79.723 |
| I alt | | -213.652 | 48.048 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 117.476 | 141.870 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 117.476 | 141.870 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 48.698 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 257.655 | 259.772 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 200.000 | 200.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 457.655 | 508.470 |
| Anlægsaktiver i alt | | 575.131 | 650.340 |
| Varer under fremstilling | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 78.816 | 145.441 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 291.845 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 5.765 |
| Tilgodehavende skat | | 2.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | | 284.536 | 220.106 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 30.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 687.197 | 403.312 |
| Likvide beholdninger | | 35.319 | 71.438 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 722.516 | 474.750 |
| Aktiver i alt | | 1.297.647 | 1.125.090 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | -399.743 | 48.698 |
| Overført resultat | | 540.843 | 306.056 |
| Egenkapital i alt | | 266.100 | 479.754 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 10.183 | 10.307 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 413.237 | 1.225 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 423.420 | 11.532 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.675 | 2.500 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 4.651 | 113.569 |
| Skyldig selskabsskat | | 184.729 | 99.887 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 397.072 | 414.453 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 3.395 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 608.127 | 633.804 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 608.127 | 633.804 |
| Passiver i alt | | 1.297.647 | 1.125.090 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret